
Uchwała nr XXIII/163/2017 
Rady Gminy Granowo  
z dnia 27 lutego 2017r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2017 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz  pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                      
o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2016r. poz. 446) oraz art. 212, 239, 258, 264 ust. 3 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2016r., poz. 1870 ze 
zm.), Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1.1. Ustala się dochody budżetu na rok 2017 w łącznej kwocie   20 579 021,00 zł, 
 z tego: 
 - dochody bieżące w kwocie            19 629 021,00 zł, 
 - dochody majątkowe w kwocie                    950 000,00 zł,  
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 
2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w wysokości 6 049 962,00 zł, zgodnie z załącznikiem 
Nr 4.  

2) dotacje i środki zewnętrzne na finansowanie wydatków na realizacje zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa a art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp                
w wysokości 98 891,00 zł.  

 
§ 2.1. Ustala się wydatki budżetu na rok 2017 w łącznej kwocie      21 150 681,00 zł,  
 z tego: 
 - wydatki bieżące w kwocie              18 877 081,00 zł, 
 - wydatki majątkowe w kwocie                         2 273 600,00 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 2. 
2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w wysokości 6 049 962,00 zł, zgodnie z załącznikiem 
Nr 5, 

2)  wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 ufp w części związanej z realizacją zadań jst w wysokości 106 147,00 zł.    

3. Wykaz wydatków majątkowych przedstawia załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały.  

§ 3. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy zgodnie              
z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały.  

§ 4.Ustala się wydatki jednostek pomocniczych w ramach funduszu sołeckiego zgodnie                     
z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Granowo.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   
 



Objaśnienia  
do uchwały nr XXIII/163/2017 

Rady Gminy Granowo  
z dnia 27 lutego 2017r.   

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2017 
 

1. Na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego z dnia 31 stycznia 2017r. nr FB-
I.3111.9.2017.8 w sprawie określenia planu dotacji celowych, zwiększa się dochody i 
wydatki w dziale 852, rozdz. 85219 o kwotę 2 411zł z przeznaczeniem na pokrycie 
kosztów działalności opiekuna prawnego za I kwartał 2017r.  

2. Na podstawie pisma Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 27 stycznia 2017r. nr 
ST3.4750.1.2017 zmniejsza się wysokość subwencji oświatowej o kwotę 6 876 zł. oraz 
wysokość planowanych dochodów z tytułu udziału gminy w PIT na 2017r. o kwotę 1 533 
zł.  

3. Na podstawie pisma Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego 
Departament Polityki Regionalnej z dnia 6 lutego 2017r. nr DPR-V-45.107.2016 
informującego o dofinansowaniu projektu „Przygotowanie programu rewitalizacji dla 
Gminy Granowo” zwiększa się dochody i wydatki o kwotę 65 304 zł oraz  zabezpiecza się 
wkład własny związany z realizacją ww. projektu w wysokości 7 256 zł. w dziale 750, 
rozdz. 75013, par. 4309.  

4. Zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 50 000 zł. z przeznaczeniem na przebudowę 
chodnika na ulicy Ogrodowej w Granowie.  

5. Zmniejsza się wydatki majątkowe związane z zadaniem modernizacji pałacu w Granowie 
o kwotę 70 000 zł i przeznacza się ją na zadania:  
- 10 000 zł. – Rozbudowa i przebudowa istniejącego budynku przedszkola w Drużyniu,   
- 60 000 zł – Rekultywacja gminnego składowiska odpadów komunalnych.  

6. W celu prawidłowego funkcjonowania jednostek dokonuje się zmiany wydatków miedzy 
paragrafami w ramach działu 855, 900 oraz 921.  

 


